הקמת קרן למהגרי עבודה

כל תאגיד מורשה יחויב להפריש עבור כל עובד זר שהוא מעסיק, מדי חודש, סכום כסף מוגדר, והעובד יהיה זכאי לקבל את הסכום שנצבר על שמו עם עזיבתו את ישראל בתום תקופת עבודתו.

הדו"ח מפנה לסעיף יא לחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991, הקובע הוראות בעניין קרן לעובדים זרים, בה יפקיד המעביד סכום קבוע שעד שלישי ממנו ינוכה משכר העובד. החוק קובע כי הסכום שנצבר בקרן יועבר לעובד לאחר עזיבתו את ישראל. הוראות הסעיף לא יושמו עד היום, והצוות ממליץ ליישמן ולהתנות את תשלום הכסף שנצבר לזכות העובד בקרן אותה יקבל עם יציאתו מישראל בתום תקופת עבודתו כחוק.